PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1204 - (19) 3654-1209

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 01/2022. PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE NOTEBOOK PARA A

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. A PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM TORNA PÚBLICO QUE FOI

RETIFICADO O PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2022 - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2022. OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE NOTEBOOCK PARA A PREFEITURA DE

SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. COM ISSO FORAM ALTERADAS

CONDIÇÕES DE EDITAL, O EDITAL RETIFICADO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL

NO ENDEREÇO ELETRÔNICO - https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao .

OUTRAS INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS PELO E-MAIL:

licitacao@sajardim.sp.gov.br . SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – 16/02/2022

OSVALDO MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao
mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br